

Documento de Pliegos



Número de Expediente **7/2022**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2022 a las 11:54 horas.

Servicios de Mantenimiento y Asistencia Técnica del Grupo Electrógeno en las instalaciones de la Empresa Parque Cementerio de Málaga, S.A. (PARCEMASA)

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU sobre Contratación Pública
- --> Valor estimado del contrato 12.500 EUR.
- ---> Importe 9.075 EUR.
- ---> Importe (sin impuestos) 7.500 EUR.
- ---> Plazo de Ejecución
 - --> 3 Año(s)

- --> Tipo de Contrato Servicios
- --- Subtipo Servicios de mantenimiento y reparación
- ---> Lugar de ejecución ES617 Málaga MALAGA

- ---> Clasificación CPV
 - → 50532300 Servicios de reparación y mantenimiento de generadores.
- --- Pliego Prescripciones Técnicas
- --- Pliego Cláusulas Administrativas
- --> ANEXO I MODELO DE AVAL.pdf
- --- ANEXO II MODELO DE CERTIFICADO DE SEGURO DE CAUCION.pdf
- --- ANEXO III MODELO DE OFERTA ECONOMICA.pdf
- --- ANEXO IV MODELO DE DECLARACION RESPONSABLE.pdf
- --- ANEXO V MODELO DE DECLARACION DE CONFIDENCIALIDAD.pdf
- --> ANEXO VI DECLARACION DE DATOS PARA LAS NOTIFICACIONES ELECTRONICAS.pdf

Proceso de Licitación

- ---> Procedimiento Abierto
- ---> Tramitación Ordinaria
- ---> Presentación de la oferta Manual
- --- Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): No
- --> Sistema de Contratación No aplica
- ---> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvI=sTyQAHWiQqN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- --- Gerencia del Parque Cementerio de Málaga, S.A.
- --- Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
- --- Actividad Principal 22 Servicios de Carácter General
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web http://www.parcemasa.es
- ---> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wkEDvMeqSPIBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Dirección Postal

- --> Ctra. Colonia Sta. Inés-Campanillas, Km. 5
- → (29590) Málaga España
- --> ES617

Contacto

- --> Teléfono +34 952434100
- ---> Fax +34 952006407
- ---> Correo Electrónico a.garnica@parcemasa.es

Proveedor de Pliegos

--- Gerencia del Parque Cementerio de Málaga, S.A.

Plazo de Obtención de Pliegos

--- Hasta el 18/07/2022 a las 14:00

Dirección Postal

- --> Ctra. Colonia Sta. Inés-Campanillas, Km. 5
- -- (29590) Málaga España

Recepción de Ofertas

--- Gerencia del Parque Cementerio de Málaga, S.A.

Dirección Postal

- --> Ctra. Colonia Sta. Inés-Campanillas, Km. 5
- --- (29590) Málaga España

Plazo de Presentación de Oferta

--- Hasta el 18/07/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre nº 1

- --- Apertura sobre oferta económica
- → El día 19/07/2022 a las 10:30 horas

Lugar

→ PARCEMASA

Dirección Postal

- --> Ctra. Colonia Sta. Inés-Campanillas, Km. 5
- --> (29590) MALAGA España

Tipo de Acto: Público

---> Condiciones para la asistencia : Hasta completar aforo

Proveedor de Información adicional

--- Gerencia del Parque Cementerio de Málaga, S.A.

Dirección Postal

- --> Ctra. Colonia Sta. Inés-Campanillas, Km. 5
- --> (29590) Málaga España

Objeto del Contrato: Servicios de Mantenimiento y Asistencia Técnica del Grupo Electrógeno en las instalaciones de la Empresa Parque Cementerio de Málaga, S.A. (PARCEMASA)

- ---> Valor estimado del contrato 12.500 EUR.
- ---> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 9.075 EUR.
 - ---> Importe (sin impuestos) 7.500 EUR.
- --- Clasificación CPV
 - → 50532300 Servicios de reparación y mantenimiento de generadores.
- ---> Plazo de Ejecución
 - --> 3 Año(s)
- --- Lugar de ejecución
 - --> Subentidad Nacional Málaga
 - --- Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

- --> Ctra. Colonia Sta. Inés-Campanillas, Km. 5
- -- (29590) MALAGA España

Condiciones de ejecución del contrato

- --- Se utilizará pedido electrónico: No
- --- Se aceptará factura electrónica : No
- --- Se utilizará el pago electrónico : No

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Definitiva

→ Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

→ 1 Año(s)

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

- --- Capacidad de obrar
- --> No prohibición para contratar

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

--- Certificados de control de calidad expedidos por los institutos o servicios oficiales - ISO 9001, ISO 14001

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

--> Fondos propios

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

- --> Oferta Económica
 - --- Subtipo Criterio: Precio
 - → Ponderación: 60

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

→ Juicio de Valor

Subtipo Criterio : Otros
→ Ponderación : 40

---> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000008885303 | UUID 2022-885382 | SELLO DE TIEMPO Fechamié, 22 jun 2022 11:54:59:667 CEST N.Serie 21355072611307758039032794369192821556 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020